
 

 

   
AVVISO POST AGGIUDICAZIONE 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co.2 lett. b) e co.6 D.Lgs. n. 50/2016 e smi per la conclusione di 
un accordo quadro con un unico operatore economico ai sensi dell’art. 54 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e 
smi per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica, manutenzione e implementazione del software 

gestionale – “Progetto Torno Subito” per il periodo di due anni + 1, attraverso la procedura RDO – 
Richiesta di offerta del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – CIG  8658327578   - CUP 
J86G16000160009 – RINNOVO CONTRATTUALE 

 
CIG 8658327578 – CUP F84D18000350009 
 
1.STAZIONE APPALTANTE  
DiSCo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio e alla Conoscenza (C.F. 08123891007) - Area 3 
Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24/B – 00185 Roma - indirizzo internet 
http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it   
 
2. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 
Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016. 
Rinnovo contrattuale per ulteriori 12 (dodici) mesi. 
 
3. DATA DI AGGIUDICAZIONE 
25 marzo 2021 (Determinazione Direttoriale n. 692 del 25/03/2021) 
 
4. DURATA DEL CONTRATTO 
12 (dodici) mesi 
 
5. AGGIUDICATARIO 
MEDIA ENGINEERING SRL Via Nizza 59 – 00198 Roma Codice Fiscale e Partita IVA n. 
08247831004 pec: info@pec-mediaeng.it  
 
6. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 
€ 70.000,00 (IVA esclusa) 
 
7. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Leonardo Farnesi Responsabile della Posizione Organizzativa Area 8 "Sistemi ITC e Innovazione 
Processi". 
 
8. POSSIBILITÀ DI RICORSO  
 E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini 
previsti dalla Legge. 
 

 
F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo Cortesini 

 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it
mailto:info@pec-mediaeng.it

